РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №1 «СВЕТЛЯЧОК»
 ГОРОДА БУЙНАКСКА

Адрес: 368222, РД   г. Буйнакск, мкр «Дружба»62  E-mail: abakarovava1963@mail.ru.

[bookmark: _GoBack]                                                             Приказ № 4
от  12.02.2021г
«О проведении самообследования по итогам 2020 года»
     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013          № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить комиссию в составе 5 человек (приложение 1).
2.  Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете.
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте Учреждения в сети интернет
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующая
 МБДОУ ЦРР-ДС №1 ГБ	                                      У.Б.Абакарова